
Zarządzenie nr 8/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wymagań dotyczących pisania prac magisterskich w Wyższej Szkoły 

Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Zdrowia Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 30 września 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się wytyczne pisania prac magisterskich, w szczególności w zakresie: 

1) strony tytułowej, 

2) ogólnych wytycznych pisania prac dyplomowych, 

3) zasad redagowania tekstu. 

2. Wytyczne pisania prac magisterskich stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Rektor 

Prof. dr hab. n. med. Marian Grzymisławski 

 


